

## YAYASAN INDAH BANJARMASIN AKADEMI KEBIDANAN SARI MULIA BANJARMASIN

SK MENDIKNAS NO. 19/D/O/2005 Terakreditasi BAN-PT
Jl. Pramuka No. 2 Banjarmasin Telp. (0511) 3268105, Fax. (0511) 3270134
e-mail: info@akbidsarimulia.ac.id, Website: www.akbidsarimulia.ac.id

## KEPUTUSAN DIREKTUR

## AKADEMI KEBIDANAN SARI MULIA BANJARMASIN

NOMOR: 023/SK/AKBID-SM/IX/2018

#### TENTANG

PENETAPAN PENYELENGGARAAN PERKULIAHAN DAN
PENGANGKATAN TENAGA PENGAJAR SEMESTER GANJIL
AKADEMI KEBIDANAN SARI MULIA BANJARMASIN
TAHUN AKADEMIK 2018/2019

## Direktur Akademi Kebidanan Sari Mulia Banjarmasin

#### Menimbang

- Bahwa untuk melaksanakan kegiatan Proses
   Belajar Mengajar di Akademi Kebidanan Sari
   Mulia Banjarmasin diperlukan tenaga yang
   profesional.
- Bahwa penyelenggaraan kegiatan proses belajar mengajar Akademi Kebidanan Sari Mulia Banjarmasin pada semester Ganjil Tahun Akademik 2018/2019 diperlukan tenaga pengajar biasa dan pengajar luar biasa.
- Bahwa untuk maksud tersebut diatas perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Direktur Akademi Kebidanan Sari Mulia Banjarmasin sebagai penetapan dan dasar pelaksanaan.

#### Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
  - Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;

. .

- Surat Keputusan Mendiknas Nomor 19/D/O/2005 Tentang Izin Pendirian Akademi Kebidanan Sari Mulia Banjarmasin;
- Surat Keputusan Pengurus Perkumpulan Lembaga Akreditasi Mandiri Pendidikan Tinggi Kesehatan Indonesia Nomor 0472/LAM-PTKes/Akr/Dip/III/2016 tentang Status, Nilai dan Peringkat Akreditasi;
- Statuta Akademi Kebidanan Sari Mulia Banjarmasin

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

: KEPUTUSAN PENETAPAN DIREKTUR AKADEMI BANJARMASIN MULIA SARI KEBIDANAN PERKULIAHAN TENTANG PENYELENGGARAAN PENGAJAR PENGANGKATAN **TENAGA** DAN SEMESTER GANJIL AKADEMI KEBIDANAN SARI **AKADEMIK** BANJARMASIN TAHUN **MULIA** 2018/2019

Pertama

: Menetapkan Penyelenggaraan perkuliahan dan pengangkatan tenaga pengajar semester ganjil pada Akademi Kebidanan Sari Mulia Banjarmasin Tahun Akademik 2018/2019

Kedua

: Mengangkat dan menugaskan nama-nama terlampir pada surat keputusan ini sebagai tenaga pengajar semester ganjil pada Akademi Kebidanan Sari Mulia Banjarmasin dan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dengan surat keputusan ini. Ketiga

: Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

### <u>SALINAN</u>: Keputusan ini disampaikan kepada:

- Para Pembantu Direktur AKBID Sari Mulia.
- 2. Yang Bersangkutan

Ditetapkan di : Banjarmasin

Pada Tanggal: 17 September 2018

Akademi Kebidanan Sari Mulia Banjarmasin

Direktur

Anggrita Sart, S.Si.T., M.Pd., M.Kes

NIK 19.44.2004.002

LAMPIRAN KEPUTUSAN DIREKTUR AKADEMI KEBIDANAN SARI MULIA BANJARMASIN NOMOR: 023/SK/AKBID-SM/IX/2018

# PENETAPAN PENYELENGGARAAN PERKULIAHAN DAN PENGANGKATAN TENAGA PENGAJAR SEMESTER GANJIL AKADEMI KEBIDANAN SARI MULIA BANJARMASIN TAHUN AKADEMIK 2018/2019

Nama-nama tersebut di bawah ini ditetapkan sebagai Tenaga Pengajar Semester Ganjil pada Akademi Kebidanan Sari Mulia Banjarmasin :

No Kod	Kode MK	Mata Kuliah	Dosen	JML	Bobot	JML MG PRTMN	TTL MG PRTMN	Total
sem	iester I			1		l		
1	Bd. 114	Keterampilan Dasar Praktik Klinik	Lisda Handayani, SST., M.Kes	55	3	3	14	0,96
			Novalia Widyaningrum, SST., M.Kes	55	3	3	14	0,96
			Novita Dewi Iswandari, SST., M.Kes	55	3	3	14	0,96
			Ika Avrilina Haryono, SST., M.Kes	55	3	3	14	0,96
			Winda Ayu Fajraningtyas, S.Kep., MSN	55	3	2	14	0,64

2	Bd. 102	Anti Korupsi	R. Topan Aditya Rahman, M.Kes	87	2	5	14	1,43
			Fakhrudin Razi, MH	87	2	5	14	1,43
			M. Mahendra Abdi, MH	87	2	4	14	1,14
3	Bd. 217	Kesehatan Reproduksi dan Keluarga Berencana	Ika Mardiatul Ulfa, SST., M.Kes	81	4	3	14	1,71
			Novita Dewi Iswandari, SST., M.Kes	81	4	2	14	1,14
			Laurensia Yunita, SST., M.Kes	81	4	4	14	2,29
			Nurul Hidayah, SST., M.Kes	81	4	2	14	1,14
			Rizqy Amelia, SST., M.Kes	81	4	3	14	1,71
4	Bd. 216	Kesehatan Masyarakat	Anggrita Sari, S.SiT., M.Pd., M.Kes	78	2	2	14	0,43
			Nurul Hidayah, M.Kes	78	2	4	14	0,86
			Susanti Suhartati, SST., M.Kes	78	2	3	14	0,64
			Esty Yuandari, SE., M.Kes	78	2	3	14	0,64
			Siti Hateriah, S.Kom., M.Kes	78	2	2	14	0,43
	Bd. 228	Pendidikan Pancasila	Prof. Alex Koroh	74	2	8	14	1,71
			Suroto, S.Pd., M.Pd	74	2	6	14	1,29

		M. Fajriannor, M.Kes	61	2	3	14	0,64
		Elvine Ivana Kabuhung, SST., M.Kes	61	2	3	14	0,64
		Anita Herawati, M.Kes	61	2	3	14	0,64
		Ahmad Hidayat, S.Kom., M.Kes	61	2	2	14	0,43
Bd. 330	Praktik Klinik II	Tim	65	6	14	14	9,00

SALINAN: Keputusan ini disampaikan kepada:

1. Para Pembantu Direktur AKBID Sari Mulia.
2. Yang Bersangkutan
Ditetapkan di: Banjarmasin
Pada Tanggal: 17 September 2018
Akademi Kebidanan Sari Mulia

Anggrid San, S.Si.T., M.Pd., M.Kes NIK-19.44.2004.002